ریلوے روڈ لاہور

باسمہ تعالیٰ

بفیضان نظر: مجتہد عصر مرشدنا المبارک اخندزادہ سیف الرحمن پیرارچی نور اللہ مرقدہ
بیابگار: حضرت سیدی و مرشدی صوفی کندل خان صاحب مبارک قدس سرہ

عنوان : تقویۃ الاقارب فی حلق الشوارب
مؤلف و محقق: علامہ محمد شہزاد مجتہد دی سیفی
صفحات ۴۰
تاریخ طباعت شوال المکرم ۱۴۳۱ھ / ستمبر ۲۰۱۰ء
تعداد ۱۰۰۰
ہدیہ =/35 روپے
رابطہ: دار الاخلاص (مرکز تحقیق اسلامی)

گلی نمبر ۱۹۔ نزد چوک برف خانہ، ریلوے روڈ لاہور۔ 042-37234068

EMAIL:msmujaddidi@yahoo.com

ملنے کے پتے:

- ۱۔ مکتبہ آستانہ عالیہ فقیر آباد شریف (لکھوڈیر) ۲۔ مکتبہ آستانہ عالیہ راوی ریان شریف
- ۳۔ مکتبہ نبویہ گنج بخش روڈ
- ۴۔

سنن کبریٰ بیہقی: ۱/۱۵۱ رقم: ۷۱۷

۲۰- شعب الایمان: ۱۳/۴۵۷ رقم: ۶۱۷۶ شرح معانی الآثار: ج: ۲ ص: ۳۰۱ ط: کراچی

طبقات ابن سعد: ۳/۱۷۶ زاد المعاد: ۱/۱۷۱ تاریخ دمشق: ۳۸/۳۱۵ رقم: ۴۵۷۳

۲۱- معجم الکبیر طبرانی: ج: ۱ ص: ۲۸۹

قطعہ تاریخ وفات

خواہر عزیز نصرت جبیں مرحومہ مغفورہ

(۲۰ رمضان المبارک ۱۴۳۱ھ ۱۳ اگست ۲۰۱۰ء)

بیس سو دس نے غم دکھائے کئی
سیل آہ و فغاں ہے سال وفات
چار سو و حشتوں کے سائے ہیں
کس قدر بے اماں ہے سال وفات
چل بسی خواہر عزیز از جاں
رنج و غم کا ہے سال وفات
موت نے کی جدا مری ہم شیر
کتنا مجھ پر گراں ہے سال وفات
کس قلم سے بھلا کروں تخریج
اتنا آساں کہاں ہے سال وفات
وصف ہیں ہر زبان پر اس کے
خوبیوں کا بیاں ہے سال وفات
خواہر نیک خو کا اے شہزاد
”خیر“ خواہ جہاں“ ہے سال وفات